Ebü'l-Hacciic Cemalüddi'n Yusuf b.
Muhammed b. İbrahim el-Ensari' el-Beyyasi'

(ö. 653/1255)

L
Endülüslü edip ve tarihçi.

14 Reblülewel S73'te (10 Eylül 1177)
Ceyyan (Jaen) bölgesinde önemli bir şe
hir olan Beyyase'de (Baeza) doğdu . Tah
sil için Endülüs'ün büyük bir kısmını do-